Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от “09” января 2020г.
                                                                 №3
Об организации воинского учета граждан,

пребывающих в запасе на территории Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района в 2020 году
Во исполнение федеральных законов Российской Федерации    от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г.  № 719 «Положение о воинском учете»  в целях качественного осуществления воинского учета на территории Усть-Погожинского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в 2020 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе и подлежащих воинскому учету на территории Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области   возложить на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову Ольгу Васильевну.
    2. При убытии в отпуск,  командировку или на  лечение Горбуновой О.В. временное      исполнение  обязанностей по  ведению    воинского    учета,   граждан  обязанных состоять на воинском учете,    возложить    на  Петрухину Людмилу Алексеевну – ведущего специалиста администрации Усть-Погожинского сельского поселения.
    3. Горбуновой О.В. до 25.01.2020г. разработать, согласовать и утвердить в отделе военного комиссариата Городищенского и Дубовского районов, города Дубовка  Волгоградской области план работы по осуществлению воинского учета граждан в администрации Усть-Погожинского сельского  поселения  на 2020 г.
    4. До 25.01.2020г. уточнить и представить перечень организаций и предприятий (если имеются) находящихся на территории Усть-Погожинского сельского  поселения в отдел военного комиссариата Городищенского и Дубовского районов, города Дубовка  Волгоградской области.
    5. До 25.01.2020г. утвердить и согласовать план проведения проверок и сверок на территории Усть-Погожинского сельского  поселения организаций и учебных заведений (если имеются) в отделе военного комиссариата Городищенского и Дубовского районов, города Дубовка  Волгоградской области.
     6. До 25.01.2020г. подготовить все необходимые документы по организации и ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе на территории Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района.

    7. Контроль за исполнением данного постановления осуществляю лично.

Глава Усть-Погожинского
сельского  поселения:                                                           Э.А. Сулейманов